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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46717203J

2. Data e Regjistrimit 17/05/2024
3. Emri i Subjektit JODA – Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja” 29 Nentori” , Rruga “ Gjergj Kastrioti” 
Rajoni nr.4 Godina objekt Nr 4 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe ndertimit, 

restaurimit objekte civile, industriale. Shitjen, blerjen, 
dhenien marrjen me qira te pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme. Ndertimi dhe rikonstruksionet e ndryshme te 
objekteve ushtarake, tregtare, turistike, shendetesore, 
kulturore, sportive, vepra kullimi e vaditje, infrastrukture, 
sherbime komunale dhe urbane, sherbime pastrimi te 
siperfaqeve urbane, ndertime rrugore e hekurudhore. 
Prodhimin e te gjitha materialeve te ndertimit per nevojat e 
shoqerise dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Import, 
export, Tregti artikuj te ndryshem industriale, materiale 
ndertimi, pllaka, hidrosanitare, materiale elektrike, pajisje 
dhe vegla pune, mjete te ndryshme pune, makineri dhe 
pajisje, mjete transporti dhe makineri te renda, dhenie me 
qera, marje dhenie me qera skela, sherbim transporti dhe 
magazinimi per te trete. Si dhe cdo veprimtari tjeter te 
lidhura me to, qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar 
Vezir Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 08/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AldoMetaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JODA – Construction
E-Mail: aldo.metaj111@yahoo.com  
Telefon: 0682356705  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-286798-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD76675-2D68-4E89-9A60-691CF36C6451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3209BB86-9E2E-4B59-9E61-69926E3CA596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CFED9A-3E48-445A-8028-E791F7F5BB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE965AEE-18C7-4A2C-AD43-E82127A8E438

